
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Lenka MAŠKOVÁ

Název práce Akvizice a fúze - právní, účetní a daňové aspekty v
podmínkách ČR

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce DRÁBKOVÁ Zita, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Šárka Kolářová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 90.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce se zabývá zajímavou a složitou problematikou akvizic a fúzí z pohledu jejich
účetních, daňových a právnách dopadů v souladu s platnou legislativou České
republiky. V praktické části pak byly vyhodnoceny skutečné fúze a akvizice, které v
minulých letech proběhly u vybraných společností.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Z jakého důvodu v současné době dle Vašeho názoru neustále narůstá počet fúzí a
akvizic? 2. Na co musí případný zájemce o akvicizi či fúzi v rámci ČR zaměřit svou
pozornost, aby postupoval v souladu s platnou legislativou?

Datum: 07.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




